Дело № 5-22-0340/2017
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
по делу об административном правонарушении

дата                                                                                адрес, Багликова, 21

И.О.мирового судьи судебного участка № 22 Алуштинского судебного района (г.адрес), мировой судья адрес № 23 Алуштинского судебного района (г.адрес) фио, рассмотрев материал об административном правонарушении в отношении
Оказова фио, паспортные данные, УзССР, работающего наименование организации сторожем, зарегистрированного по адресу: адрес,
о совершении административного правонарушения, предусмотренного ст. 20.25 ч.1 КоАП РФ

установил:

дата фио, проживающий по адресу: адрес, не уплатила штраф сумма назначенный постановлением от дата
фио в судебном заседании вину признал, пояснил, что оплатил штраф дата
Мировой судья, исследовав материалы дела об административном правонарушении, приходит к следующему.
Факт административного правонарушения подтвержден протоколом об административном правонарушении, постановлением от дата, объяснениями фио, не доверять которым у суда оснований не имеется.
Постановление об административном правонарушении от дата получено фио лично. В установленном порядке не обжаловалось. Вступило в силу дата В установленный срок штраф в размере сумма наложенный постановлением от дата не уплачен. Штраф оплачен дата Просрочка оплаты штрафа составила 2 (два) дня.
При назначении наказания суд принимает во внимание характер совершенного правонарушения, личность виновного, но учитывая, что штраф уплачен в полном объеме, данное правонарушение не представляет общественной опасности, на иждивении у фио имеется трое малолетних детей, мировой судья  считает возможным ограничиться устным замечанием о недопущении впредь подобных правонарушений.

Руководствуясь ст. 2.9 и ст. 29.9   КоАП РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

Прекратить административное производство в отношении Оказова фио, паспортные данные, за совершение административного правонарушения, предусмотренного ст. 20.25 ч.1  КоАП РФ,  объявив ему устное замечание о недопущении подобных правонарушений.
 Постановление может быть обжаловано в Алуштинский городской суд адрес через мирового судью судебного участка в течение 10 суток со дня получения копии постановления.

                                 Мировой судья                                                    фио